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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

STARGARD, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 234 000 zł

OFERTA BEZPOŚREDNIA - KLIENT NIE PŁACI PROWIZJI! NOWE MIESZKANIE W MIEJSCEM POSTOJOWYM! Ofertą
sprzedaży jest bezczynszowe nowe mieszkanie o pow. użytkowej 60 m2 (pow. całkowita ok. 80 m2)
znajdujące się na poddaszu niskiego budynku mieszkalno-usługowego w okolicach Starego Miasta. Mieszkanie
w stanie deweloperskim. Ściany wewnętrzne do własnej aranżacji. Mieszkanie wg projektu składa się z pokoju
z aneksem kuchennym, 2 sypialni, przedpokoju oraz łazienki z wc. Ogrzewanie gazowe lokalne. Ciepła woda -
bojler elektryczny. W całym lokalu ogrzewanie podłogowe. Okna połaciowe. Do mieszkania przynależy miejsce
parkingowe. Cena 3900 zł brutto za 1 m2. Polecam i zapraszam do prezentacji.

Symbol MDN74648 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 234 000 PLN

Cena za m2 3 900 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Powierzchnia całkowita 60 m² Powierzchnia użytkowa 60 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2015 Standard DO WYKOŃCZENIA,
DEWELOPERSKI,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj okien POŁACIOWE,

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 15935
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Marta Tymek
Kierownik ds. Kredytów "Mój Dom Kredyty"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 
 

501 551 989
marta@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


